МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО»

(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»)
628100, ул. Чапаева, 53А, п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра

р/с 40703810667233000233 в Западно-Сибирском банке Сбербанка РФ, БИК 047102651,

ИНН 8614003826, ОКПО 45792079, ОГРН 1028601501730, КПП 861401001

Тел/факс: (34678) 2-02-38, e-mail: luchsol @ yandex.ru

ПРИКАЗ

 «26» сентября 2018 года                                                                                         № 167- од

  пгт. Октябрьское

«Об итогах проведения выставки-конкурса рисунков

 «Безопасность на дороге глазами детей»

В соответствии с приказом № 158-од от 14.09.2018г. «О проведении выставки-

конкурса рисунков «Безопасность на дороге глазами детей»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги выставки-конкурса рисунков (Приложение 1).

2. Наградить победителей выставки-конкурса грамотами за I, II, III место.

3. Отметить работу воспитателей Новоселовой Г.С., Полищук Т.И., Постниковой

А.С., Смагиной А.А., Жутник Т.А., Белых О.Н., Подвальных О.Н., Чепарухиной

И.А., Бучинской В.П., Михальченко А.Г., Бойченко Н.А. за организацию и

качественное оформлении выставки-конкурса.

4. Отметить работу воспитателя Смагиной А.А. за привлечение большего количества

детей к конкурсу.

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

И.о.заведующего

 МБДОУ«ДСОВ  «Солнышко»             О.А. Мальгина

Приложение 1

к приказу № 167-од от 25.09.2018г.

Итоги проведения выставки-конкурса рисунков

«Безопасность на дороге глазами детей»

№ Место Номинация

«Пешеходный

переход»

Номинация

«Вежливый водитель

автомобиля»

Номинация

«Светофор»

Номинация

«Знаки дорожного

регулирования»

Номинация

«Будь внимателен и

осторожен на дороге»

2 младшая

Воспитатели: Подвальных Ольга Николаевна, Чепарухина Ирина Анатольевна

Количество участников – 11 детей

1.  1 место Шевелева Настя, 3г.

Бушков Степан, 3г. Вершинина Есения, 3г. Иванова Катя, 3г. Бачурина Лера,3

2.  2 место

Буторина Наташа, 3 г.  Кожухаренко Юлиана,

3г.

Храбров Макар, 3 г. Кугаевских Лера,3г.

3.  3 место Подгорбунских Ольга,

3г.

 Щеклеина Милана, 3г.

Средняя № 1

Воспитатели: Жутник Татьяна Александровна, Белых Оксана Николаевна

Количество участников – 7 детей

4.  1 место Тимканова Милана, 4г.

Гладченко Вика, 4 г. Винник Маргарита, 4г. Хатылова Ирина, 4 г. Аксенова Марина, 4 г.

5.  2 место

 Арзамазова Злата, 4г.  Трапезникова Мелиса, 4 г.

Средняя № 2

Воспитатели: Бучинская Вера Петровна, Михальченко Анна Геннадьевна

Количество участников – 9 детей

6.  1 место Ергунов Николай, 4г.

 Чежегов Кирилл, 5 л.  Кондракова Алена, 3г.

7.  2 место Лоншаков Макар, 4г.

 Вельш Николай, 4 г.  Попрушко Виталий, 4г.

8.  участник  Солдатов Семен, 4г. Медведев Вадим,4г.  Соколова Вера, 3 г.

№ Место Номинация

«Пешеходный

переход»

Номинация

«Вежливый водитель

автомобиля»

Номинация

«Светофор»

Номинация

«Знаки дорожного

регулирования»

Номинация

 «Будь внимателен и

осторожен на дороге»

Старшая

Воспитатели: Постникова Алена Сергеевна

Количество участников – 10 детей

9.  1 место Смирнова Милена, 5 л.

Паращевин Матвей, 5л. Лопарев Николай, 5 л. Бортвина Ольга, 5л. Шумихин Савелий

10.  2 место Денисенко Дарья, 5л.

Бычаев Роман, 5л. Кирипова Вика, 5л.

11.  3 место Волкова Ева, 5л.

 Абдулмуминова

Марьям

Подготовительная № 1

Воспитатели: Новоселова Галина Сергеевна, Полищук Татьяна Ивановна

Количество участников – 10 детей

12.  1 место Лазарев Артем

 Начарова Валерия Пилипенко Полина Абдулгамидова Самира

13.  2 место Черкашин Саша Жеребятьева Алина

Медведев Егор Лазарев Егор Кондратьева Настя, 6л.

14.  3 место Иванских Иван

   Камалдинова Мадина

Подготовительная № 2

Воспитатели: Смагина Алла Александровна

Количество участников – 14 детей

15.  1 место

Калинина София,6л. Новоселов Александр, 5л. Хаймазова Мирослава,

6л.

Калинин Саша, 6л. Алыче Дмитрий, 6л.

16.  2 место

Колосов Арсений, 6л.

Ефимова Ульяна, 5л. Шевелев Степан, 5л. Жданов Михаил, 6л. Миронова Карина, 6л.

17.  3 место

Собянина Дарья, 6л. Мальцев Артем, 5л.  Попова Александра, 6л. Кожевникова Александра,

6л.